Mẫu số:12-ĐT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TRƯỜNG

                Kính gửi: Hiệu trưởng trường ……………………………………………..
               Đồng kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại Học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên
Tên em là: ……………………………………Ngày sinh:………../…..…/……………….
Thông tin liên hệ (số điện thoại, địa chỉ, email):………………………...............................
Đối tượng ưu tiên (ghi rõ mã quy ước):………………………………………………
Là sinh viên đang học năm thứ:.........................Ngành....................................................
Trong kỳ thi TS vào trường (đang học)……....................................................................
em đạt tổng điểm xét tuyển là:………….điểm. Tổ hợp xét tuyển................................ Trong thời gian tham gia học tập em không vi phạm các hình thức kỷ luật của trường.
Nay em có nguyện vọng đề nghị được chuyển đến tiếp tục vào học năm thứ:…………. Ngành:………………………………………………….. của Nhà trường.
Lý do:……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...
          Em xin thực hiện đầy đủ quy định của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn./.
						      ….…….,ngày…… tháng……năm 20....
Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH	                                        NGƯỜI LÀM ĐƠN

	XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG TIẾP NHẬN
	  XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐANG HỌC

[bookmark: _GoBack]
Lưu ý:
- Kèm theo đơn xin chuyển trường có: Giấy chứng nhận kết quả học tập của trường cũ; giấy xác nhận di chuyển hộ khẩu, hoặc chuyển công tác... nếu đó là lý do xin chuyển.
- Đơn nộp về Bộ phận một cửa (CS Khoái Châu: P107-A1, CS Mỹ Hào: P107, CS Hải Dương: P. Tài vụ)